

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

I. Jørgensen Begravelsesforretning
S.M.B.A.
CVR-nr. 32 05 56 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/6 2013.

Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Jørgensen Begravelsesforretning S.M.B.A.
Næstmark 30
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 05 56 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Fohlmann

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive begravelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et overskud på kr. 77.940 mod et overskud i 2011 på t.kr. 223. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 301.326.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	248.015	176
I Personaleomkostninger	-134.786	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.762	122
Resultat før finansielle poster	122.991	298
Andre finansielle indtægter	214	0
Andre finansielle omkostninger	-9.089	0
Resultat før skat	114.116	298
Skat af årets resultat	-36.176	-75
Årets resultat	77.940	223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.940	223
Disponeret i alt	77.940	223

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.000	19
Materielle anlægsaktiver i alt	144.000	19
Andre tilgodehavender	18.000	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18
Anlægsaktiver i alt	162.000	37
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	60.000	35
Varebeholdninger i alt	60.000	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.226	101
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	92.226	107
Likvide beholdninger	240.893	231
Omsætningsaktiver i alt	393.119	373
Aktiver i alt	555.119	410

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	0	0
	Overført resultat	301.326	223
2	Egenkapital i alt	301.326	223
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.485	5
	Hensatte forpligtelser i alt	14.485	5
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.426	57
	Selskabsskat	22.600	70
	Anden gæld	147.282	55
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.308	182
	Gældsforpligtelser i alt	239.308	182
	Passiver i alt	555.119	410
3	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.563	0
Andre omkostninger til social sikring	3.223	0
	134.786	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	0	223.386	223.386
Årets overførte resultat	0	77.940	77.940
Egenkapital 31. december 2012	0	301.326	301.326

3. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 11 tkr.